[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2017 года

       № 97
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Мещовский район» от 07 июля 2016г.

№382 «Об утверждении перечня муниципальных услуг

и услуг по переданным отдельным государственным

полномочиям,  предоставляемых органами местного

самоуправления МР «Мещовский район»

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Законом Калужской области от 26.09.2005г. №120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», п. 5 ст. 7 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 07 июля 2016г. №382 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и услуг по переданным отдельным государственным полномочиям, предоставляемых органами местного самоуправления МР «Мещовский район» изложив пункт 4 в новой редакции:
«4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте  администрации».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации.
Глава администрации                                                                            В.Г. Поляков